
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
PROCESSO N2 17.25110224-DL

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO N2 17.25110224-DL

cLUIXec.

- o407

G1E

Cil.FL.

RU 8 RICA

CERTIFICAMOS que foi divulgado no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP):
https://www.gov.br/pncp/pt-br e no sítio eletrônico https://saae.quixeramobim.ce.gov.br/ o Aviso
de Contrataçào Direta do processo de DISPENSA DE LICITAÇAO tombado sob o ng 17.25110224-
DL, sob a forma ELETRÔNICA, cujo objeto é o(a) LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE GERENCIAMENTO
E CONTROLE DO SITE OFICIAL DO SERVIÇO AUTôNOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM,
QUE DISPONIBILIZE INFORMAÇÕES INSTITUCIONAIS, LICITAÇÕES, CONVÊNIOS, DECRETOS,
PORTARIAS, EDITAIS, LEIS, FROTA DE VEÍCULOS, GUIA DA CIDADE, BANNERS, NOTiCIAS, LRF (LEI
DE RESPONSABILIDADE FISCAL), E-SIC E OUVIDORIA PARA ATENDER A LEI Ng 12.527/2011 - LEI
DE ACESSO À INFORMAÇÃO, em atendimento ao § 30 do Art. 75, da Lei Federal ng 14.133, de 12
de abril de 2021, combinado com o inciso IV do § 12 do Art. 8g da Lei Federal ng 12.527, de 18
de novembro de 2011, e demais regulamentações internas.

Município de Quixeramobim, Estado do Ceará, 02 de Dezembro de 2024.

jAaiI(VN/Y0
FRANCISCO BEZ RA DA SILV JUNIO

vt,Q 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO DO(A) SERVICO AUTONOMO D AGUA E ESGOTO

Frawsco zerra da Suva J uniot
Afore de COMITOOVIO / Pregoeiro

litatincisla: 120336-3
SAAE de QuIxerarnobirn

•


